M1 - System Mini centrummatade
rullar

Tork Avtorkningspapper, M1

Artikel 100130

Rullangd 120 m

M1 - System Mini
centrummatade rullar

Rullbredd 21.5cm

Diameter,
rulle

=
-|
=
= L ea e
i85 = T z
-

Tork Avtorkningspapper ar ett 1-lagerspapper som passar perfekt
for enklare arbeten och for att torka hénderna. Pappret passar i
Tork® Dispenser Mini Centrummatad — en kompakt och mangsidig
l6sning for arbetsmiljoer dar det ar nédvandigt att kunna torka av
bade hander och ytor.

Mjukt och starkt — passar perfekt for att
torka handerna

Speciellt Iampligt for rengéring av glas —
lamnar inga spar pa ytan

Kan hanteras med en hand och ar darfor
enkelt att anvanda

Tork slutindikator hjalper dig att planera
dina byten av rullar och undvika avbrott
och irritationer

Tork Easy Handling™ E-handle gor det latt
for stadpersonalen att bara pappersrullarna

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540465334

1

215 mm

140 mm

140 mm

4.2dm3

6069

607 g

none

Transportforpackning
7322540465341

11

11

215 mm

383 mm

560 mm

46.1 dm3

6.7 kg

6.7 kg

Plastfim

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540471724
352

352

1870 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

213.4 kg

215.3 kg

M1 - System Mini centrummatade rullar
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For Wiping

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

www.tork.se



